
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

26.06.13       Ужгород               № 222 
 

 
Про доповнення до додатку до рішення  
виконкому від 03.04.2013 року № 114 

 
 
Керуючись Законом України «Про благоустрій населених пунктів в 

Україні», п. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  
враховуючи п.п. 2.7, 2.8 наказу Міністерства охорони здоров’я України         
від 17.03.2011 року № 145 «Про затвердження санітарних норм та правил 
утримання територій населених місць», на виконання розпорядження міського 
голови від 11.02.2013 року № 65 «Про затвердження складу міжвідомчої комісії 
з узгодження розташування місць збору твердих побутових відходів», виконком 
міської ради ВИРІШИВ: 

 
1. Доповнити перелік паспортів об’єктів міського благоустрою – місць 

збору твердих побутових відходів (додаток до рішення виконкому від 
03.04.2013 року № 114), а саме: 

- пров. Приютський – 2 од.; 
- вул. Острівна – 3 од.; 
- вул. Керченська, 7-7а – 2 од.; 
- вул. Минайська, 27-29 – 6 од.; 
- вул. Руська, 56-58 – 2 од.  
2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Семаля В.Ю. 
 
 
 
Міський голова         В. Погорелов 
 


